,~' '._...., ",' .. .I 'i {r,-, .~J "",> . ','-\"l e (~ (' t .\ ( 1\." '

A \ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
• DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O -.:4 37- DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANGELO ANDRE CARNEIRO LIMA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança de Governo. (LP)

2 - NOMEAR MARIO RIBEIRO DA SILVA FILHO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança de Governo. (LP)

3 - NOMEAR LOURDES OLIVEIRA DE MEDEIROS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança de Governo. (LP)

4 - EXONERAR PUBLIO SElANO MADRUGA, matrícula nO 16.896,
do cargo de Assessor Jurídico, CL-12, da Procuradoria-Geral. (LP)

5 - EXONERAR VERA ELIZA MULLER, matrícula nO 18.138, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, da Liderança de Governo, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo de Assessor Jurídico, CL-12, na Procuradoria-Geral. (LP)

//

l
'ma, j"t de"7 2009.

~~
eplJtado--l-E ARDO PRUDENTE

residente